

Roskilde Auto & Skadecenter ApS

Københavnsvej 150
4000 Roskilde

CVR-nr. 29416486

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 24. oktober 2025

Christian Hersom Kublitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Roskilde Auto & Skadecenter ApS
Københavnsvej 150
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29416486

Direktion

Christian Hersom Kublitz
Kim Hersom Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med såvel reparation, skadebehandling og salg af biler samt dertil knyttet virksomhed, som drift og udlejning af ejendomme i såvel nærværende selskab som i tilknyttede selskaber samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.131.196 mod DKK 401.269 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.940.400.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		9.399.524	7.385.036
Personaleomkostninger	1	-6.629.804	-6.539.695
Indtjeningsbidrag		2.769.720	845.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-303.231	-364.566
Andre driftsomkostninger		0	-2.403
Resultat af primær drift		2.466.489	478.372
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	320.241	122.765
Finansielle indtægter		23.338	11.959
Finansielle omkostninger	3	-161.154	-132.782
Resultat før skat		2.648.914	480.314
Skat af årets resultat	4	-517.718	-79.045
Årets resultat		2.131.196	401.269

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	39.741	-30.235
Overført til overført resultat	91.455	-68.496
Årets resultat	2.131.196	401.269

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		27.726	45.279
Produktionsanlæg og maskiner		140.164	169.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.169.239	2.719.863
Materielle anlægsaktiver	5	1.337.129	2.934.496
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.248.382	2.081.141
Deposita		139.848	160.032
Finansielle anlægsaktiver	6	2.388.230	2.241.173
Anlægsaktiver		3.725.359	5.175.669
Varer under fremstilling		2.017.325	0
Fremstillede varer og handelsvarer		286.520	0
Varebeholdninger		2.303.845	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.513.760	1.542.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		698.215	497.152
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	86.572	30.924
Periodeafgrænsningsposter		146.906	164.974
Tilgodehavender		3.445.453	2.235.687
Likvide beholdninger		865.187	1.483.321
Omsætningsaktiver		6.614.485	3.719.008
Aktiver i alt		10.339.844	8.894.677

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		142.382	102.641
Overført resultat		1.673.018	1.581.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	500.000
Egenkapital		3.940.400	2.309.204
Hensættelser til udskudt skat	4	470.341	462.264
Hensatte forpligtelser		470.341	462.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.502.008	1.288.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.313	1.176.639
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	292.710
Selskabsskat	4	0	242.126
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	590.946	0
Anden gæld		3.691.836	3.123.124
Kortfristede gældsforpligtelser		5.929.103	6.123.209
Gældsforpligtelser		5.929.103	6.123.209
Passiver i alt		10.339.844	8.894.677
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	132.876	1.650.059	900.000	2.807.935
Udbetalt udbytte			0	-900.000	-900.000
Overført via resultatdisponeringen		-30.235	-68.496	500.000	401.269
Egenkapital pr. 1. juli 2024	125.000	102.641	1.581.563	500.000	2.309.204
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		39.741	91.455	2.000.000	2.131.196
Egenkapital pr. 30. juni 2025	125.000	142.382	1.673.018	2.000.000	3.940.400

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.778.703	5.715.887
Pensioner	526.085	514.460
Andre omkostninger til social sikring	112.582	122.307
Andre personaleomkostninger	212.434	187.041
I alt	<u>6.629.804</u>	<u>6.539.695</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>15</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>303.231</u>	<u>364.566</u>
I alt	<u>303.231</u>	<u>364.566</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	39.181	57.436
Øvrige finansielle omkostninger	<u>121.973</u>	<u>75.346</u>
I alt	<u>161.154</u>	<u>132.782</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	242.126	-30.924	462.264		
Betalt vedrørende tidligere år	-242.126	25.657			
Skat af årets resultat	0	509.641	8.077	517.718	79.045
Skyldig pr. 30. juni 2025	0	504.374	470.341		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				517.718	79.045
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-86.572	0		
Hensatte forpligtelser			470.341		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	590.946			
I alt	0	504.374	470.341		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar udlejnings- biler	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	182.970	543.045	3.973.255	4.699.270	4.327.902
Tilgang i året	0	0	436.058	436.058	3.544.448
Afgang i året	0	0	-2.319.833	-2.319.833	-3.173.079
Kostpris pr. 30. juni 2025	182.970	543.045	2.089.480	2.815.495	4.699.271
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-137.691	-373.691	-1.253.393	-1.764.775	-2.130.850
Årets afskrivninger	-17.553	-29.190	-256.488	-303.231	-364.566
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	589.640	589.640	730.641
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-155.244	-402.881	-920.241	-1.478.366	-1.764.775
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	27.726	140.164	1.169.239	1.337.129	2.934.496
Salgspris, afgang	0	0	2.070.656	2.070.656	2.823.530
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-1.730.193	-1.730.193	-2.442.438
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	340.463	340.463	381.092

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2023/24	
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	1.825.500	160.032	1.985.532	1.985.532
Afgang i året	0	-20.184	-20.184	0
Kostpris pr. 30. juni 2025	1.825.500	139.848	1.965.348	1.985.532
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	255.641		255.641	285.876
Årets opskrivninger	320.241		320.241	122.765
Modtaget udbytte i året	-153.000		-153.000	-153.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	422.882		422.882	255.641
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	2.248.382	139.848	2.388.230	2.241.173

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Roskilde Auto & Skadecenter ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Roskilde Auto og Skadecenter 2 ApS	51%	50.000	547.271	600.331	279.108	306.169
Håndværkervej 62 ApS	100%	50.000	41.133	1.942.213	41.133	1.942.213
I alt					320.241	2.248.382

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.248.382
I alt	2.248.382

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Roskilde Auto & Skadecenter ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Den resterende lejeforpligtelse udgør	4.425.230	430.998
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>4.425.230</u>	<u>430.998</u>